

ALIZ CONSULTING ApS

Årslevvej 16
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Kamil Aliz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALIZ CONSULTING ApS
Årslevvej 16
2610 Rødovre

CVR-nr: 36043784

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Aliz Consulting ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Jeg anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for opfyldt. Endvidere indstilles til generalforsamlingen, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Af konkurrencemæssige hensyn har selskabet valgt at sammendrage nettoomsætningen og omkostninger i resultatopgørelsen i henhold til årsregnskabslovens § 32.

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Regnskabsposterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste.

Nettoomsætning

Nettoomsætning fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatet, i takt med at den aftalte tjenesteydelse leveres, og når det er sandsynligt, at betaling vil blive modtaget. Nettoomsætning indregnes eksklusivt moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger fra tilgodehavender og gældsforpligtelser samt

tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der af selskabets ledelse er vurderet til 20 år.

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For finansielt leasede aktiver udgør kostprisen den laveste værdi af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode (equity-metoden), hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres i forbindelse med resultatdisponeringen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode under egenkapitalen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		691.010	1.045.167
Personaleomkostninger		-234.018	-221.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.584	-95.584
Resultat af ordinær primær drift		361.408	728.248
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-426.651	-502.358
Øvrige finansielle omkostninger		-228	-172
Ordinært resultat før skat		-65.471	225.718
Skat af årets resultat	1	-80.648	-161.648
Årets resultat		-146.119	64.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-146.119	64.070
I alt		-146.119	64.070

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		1.260.000	1.344.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	1.260.000	1.344.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.584
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	11.584
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		1.260.000	1.355.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.437	162.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.252.344	3.277.188
Andre tilgodehavender		121.700	0
Tilgodehavender i alt		3.381.481	3.439.500
Likvide beholdninger		473.924	151.680
Omsætningsaktiver i alt		3.855.405	3.591.180
Aktiver i alt		5.115.405	4.946.764

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.913.710	1.913.710
Overført resultat		1.083.731	1.229.851
Egenkapital i alt		3.047.441	3.193.561
Hensættelse til udskudt skat		527.155	494.375
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.184.741	758.090
Hensatte forpligtelser i alt		1.711.896	1.252.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.506	28.818
Skyldig selskabsskat		47.383	34.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.795	192.252
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		249.384	245.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		356.068	500.738
Gældsforpligtelser i alt		356.068	500.738
Passiver i alt		5.115.405	4.946.764

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	47.868	128.532
Ændring af udskudt skat	32.780	33.116
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	80.648	161.648

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	1.680.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.680.000
Af- og nedskrivning primo	-336.000
Årets afskrivning	-84.000
Af- og nedskrivning ultimo	-420.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.260.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	57.920
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	57.920
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-46.336
Årets afskrivning	-11.584
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-57.920
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Nettoopskrivninger primo	-858.090
Andel i årets resultat	-426.651
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-1.284.741
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-1.184.741
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cafe Apropos ApS, København	50%	345.220	603.262
Cafe Carlton ApS, København	50%	-1.087.315	-33.646
Cafe Casa ApS, København	50%	-1.007.896	-768.638
Burger Garage Vanløse ApS, København	50%	-619.490	-654.280

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	50.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1